
Geçerli tek teklifin yaklaşık
maliyetin  üzerinde  kaldığı
ihale iptal edilmesi
Karar Veren Mahkeme: Ankara 7. İdare Mahkemesi

 

Karar Tarihi: 27.01.2011

 

Karar Sayısı: E:2010/1333, K: 2011/189

 

Olay Özeti Karar ve Sonuç :

 

Dava  dosyasının  incelenmesinden;  …Belediye  Başkanlığı
tarafından 15.04.2010 tarihinde açık ihale usulü ile yapılan
“Katı Atık Düzenleme Depolama Sahası İnşaatı” yapım ihalesinde
yaklaşık  maliyetin  5.348.026,28-TL  olarak  belirlendiği,  14
ihale  dokümanı  satın  alındığı,  ihaleye  13  isteklinin
katıldığı, ihalenin R… S’nün üzerinde bırakıldığı, MTO … Ltd.
Şti.nin  yaptığı  şikâyet  başvurusunun  idarece  reddi  üzerine
yapılan itirazen şikâyet başvurusu sonucunda dava konusu Kamu
İhale Kurulu’nun 14.06.2010 tarih ve 2010/UY.II-1672 sayılı
kararı  ile,  12  isteklinin  teklifinin  değerlendirme  dışı
bırakılması  gerektiği  ve  geçerli  olan  teklif  etmiş  olduğu
6.146.235,20-TL’nin  yaklaşık  maliyetin  üzerinde  olduğu,  söz
konusu  ihalede  tek  geçerli  teklifin  kaldığı  gerekçesiyle
ihalenin iptal edilmese karar verilmesi üzerine, bu kararın
iptali  istemiyle  görülmekte  olan  davanın  açıldığı
anlaşılmıştır.

https://www.ihaledanismani.com/gecerli-tek-teklifin-yaklasik-maliyetin-uzerinde-kaldigi-ihale-iptal-edilmesi/
https://www.ihaledanismani.com/gecerli-tek-teklifin-yaklasik-maliyetin-uzerinde-kaldigi-ihale-iptal-edilmesi/
https://www.ihaledanismani.com/gecerli-tek-teklifin-yaklasik-maliyetin-uzerinde-kaldigi-ihale-iptal-edilmesi/


 

Bu durumda; ihalede geçerli tek teklifin bulunması, ihalenin
fiili  rekabet  oluşmaksızın  bu  teklif  sahibi  üzerinde
bırakılması,  yaklaşık  maliyetin  5.348.026,28-TL  olduğu,
ihalede tek geçerli teklifin ise, yaklaşık maliyet tutarının
üzerinde 6.146.235,20-TL ile davacı şirkete ait olduğu hususu
ile  ihale  hukukunun  genel  ilkeleri  birlikte  dikkate
alındığında  ihale  işlemlerinin  iptal  yönünde  verilen  Kamu
İhale  Kurulu’nun  dava  konusu  işleminde  hukuka  aykırılık
bulunmamaktadır.

 


